

## عملکرد مطلوب بانک سپه در حمایت از تولید و اشتغال همگام با اجرای پروژه ملی ادغام

مدیرعامل بانک سپه گفت: این بانک همزمان با اجرای پروژه ملی ادغام، طی سه سال اخیر نقش محوری در حمایت از واحدهای تولیدی، اقشار آسیب‌دیده و آسیب‌پذیر، رونق تولید و ایجاد اشتغال در اقتصاد کشور ایفا کرد.

محمدکاظم چقازردی مدیرعامل بانک سپه طی سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ حدود ۵۷۵ هزار میلیارد ریال منابع خود را در اختیار فعالان بنگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط و طرح‌های اقتصادی کلان، اسبپ دیدگان حوادث قهری و کرونا، مدد جوان کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و سایر اقشار آسیب‌پذیر جامعه قرار داده است.

✽ **۹۷۰ هزار بنگاه کوچک و متوسط زیر چتر حمایتی بانک سپه**

مدیرعامل بانک سپه اظهار داشت: این بانک با برنامه‌ریزی مناسب در سه سال اخیر کمک شایانی به اجرای طرح‌های بزرگ و کلان و جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی به‌ویژه بنگاه‌های کوچک، متوسط کرده است.

چقازردی در مورد پشتیبانی بانک سپه از بنگاه‌های کوچک و متوسط و اجرای طرح‌های کلان اظهار داشت: به‌منظور فعال‌سازی ظرفیت‌های تولیدی، صنایع کوچک و متوسط، توزیع منابع در تمامی نقاط کشور و حفظ و ایجاد اشتغال، بانک سپه بیش از ۹۷۰

مدیرعامل شرکت آذر روانساز:

### بانک ملی ایران؛ حامی ارزشمند صنعت کشور

مدیرعامل شرکت آذر روانساز به تعامل خوب شرکت با بانک ملی ایران اشاره کرد و گفت: بانک ملی ایران برای ما شریک خوبی بوده و در مقاطع مختلف با ارائه خدمات مالی و اعتباری همواره همراه است.

به گزارش ایبنا، حمید سعادت دهقان مدیرعامل شرکت آذر روانساز (پترونول) در گفت و گو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی بانک ملی ایران با بیان اینکه تولید بهترین محصول مهمترین انگیزه فعالیت این شرکت است اظهار داشت: این مجموعه باهدف تولید انواع روغن موتور، روغن دنده (واسکازین)، روغن هیدرولیک، روغن صنعتی، گریس، مکمل روغن و ضدیخ خودرو در کشور راه‌اندازی شد تا پاسخگوی نیاز داخل و همچنین فرصتی برای خودکفایی کشور در این صنعت باشد.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۰۰ نفر نیروی متخصص فنی در شرکت مشغول به کار هستند، گفت: محصولات ما با استفاده از پیشرفته‌ترین دستگاه‌های ساخت داخل و جدیدترین روش‌های آزمون همواره با بررسی دقیق انجام آزمایش‌های لازم، پیاده‌سازی استانداردها در جهت نظارت بر تولید محصول باکیفیت و برآورده کردن استانداردهای ملی و بین‌المللی تولید می‌شود.

وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو با اشاره به این که بانک ملی ایران را به‌عنوان حامی خود و صنعت کشور می‌شناسیم. اظهار داشت: خوشبختانه این بانک طی سال های اخیر با توجه به توانمندی‌هایی که دارد توانسته در موقعیت‌های مختلف، پاسخ‌گوی نیاز ما باشد و هر زمان نیاز داشتیم توانسته ایم از خدمات مختلف و حمایت خوب بانک ملی ایران بهره مند شویم که از آن جمله دریافت تسهیلات سرمایه در گردش برای تامین و تهیه مواد اولیه تولید شرکت بوده است.

این کارآفرین برتر استان آذربایجان غربی، حضور و حمایت بانک ملی ایران از صنعت کشور را در ایام تحریم‌ها و دوران شیوع کرونا بسیار راهگشا دانست و از این مجموعه به‌عنوان یک حامی صنعت ابراز رضایت کرد.

این فعال عرصه صنعت به برنامه‌ریزی برای صادرات اشاره کرد و گفت: تاکنون محصولات خود را به کشورهایی از قبیل اسپانیا، آلمان، صربستان، مقدونیه، آلبانی، کوزوو، مونتنگرو، بوسنی، بلغارستان، اوکراین، یونان، ترکیه، آذربایجان، ارمنستان، گرجستان، ترکمنستان، تاجیکستان، افغانستان، عراق، سوریه، امارات، هند و… صادر کرده‌ایم و هم‌اکنون در ارتباط با مشتری‌های جدیدی در کشورهای جدید هستیم. غلام‌رضا بابایی رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان آذربایجان غربی با بیان این که بانک ملی ایران رکوددار پرداخت تسهیلات به واحد های صنعتی و تولیدی در شبکه بانکی جهت رونق تولید و اشتغالی در کشور به ویژه در استان است، اعلام کرد: با حمایت بانک ملی ایران هیچ دغدغه‌ای برای تامین منابع مالی شرکت‌های دانش‌بنیان و زیر ساخت های اساسی در استان نداریم.

چقازردی نحوه حمایت از تولیدکنندگان و اقشار آسیب‌پذیر را تشریح کرد:

# عملکرد مطلوب بانک سپه در حمایت از تولید و اشتغال همگام با اجرای پروژه ملی ادغام



هزار فقره تسهیلات به فعالان حوزه بنگاه‌های کوچک و متوسط و طرح‌های کلان در سه سال اخیر پرداخت کرد که به لحاظ تعداد تسهیلات ۱۱۵ درصد رشد نشان می‌دهد. وی رقم تسهیلات پرداختی بانک سپه به بنگاه‌های کوچک و متوسط و طرح‌های کلان در سه سال اخیر را حدود ۵۷۴ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این رقم در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۷، ۱۳۰ درصد افزایش داشته است.

رئیس هیئت‌مدیره بانک تصریح کرد: در سه سال اخیر چندین پروژه ملی و کلان در حوزه‌های نفت، گاز، پتروشیمی، نیروگاهی و آبرسانی و امثال آنها با تأمین مالی مستقیم یا مشارکت بانک سپه به بهره‌برداری رسید که ابر پروژه پالایشگاه بیدبلند، انتقال آب خلیج‌فارس به فلات مرکزی ایران و پتروشیمی لردگان ازجمله آنهاست.

✽ **پرداخت تسهیلات ارزان‌قیمت به ۲ میلیون**

و ۴۰۰ هزار آسیب‌دیده و آسیب‌پذیر مدیرعامل بانک سپه گفت: این بانک در سه سال اخیر بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار فقره تسهیلات به آسیب دیدگان ناشی از حوادث قهری و ویروس کرونا، روستاییان، مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی، مستأجران و یارانه بگیران و جوانان تازه ازدواج‌کرده پرداخت کرده است. چقازردی تسهیلات ارزان‌قیمت پرداختی بانک سپه به اقشار آسیب‌دیده و آسیب‌پذیر در سه سال اخیر را بیش از ۴۷۷ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: تسهیلات پرداختی نخستین بانک ایرانی به این اقشار از هموطنانمان در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۷، ۱۱۰ درصد افزایش داشت.

✽ **صدور ۲۶۰ هزار فقره کارت اعتباری برای افزایش قدرت خرید مردم**

مدیرعامل بانک سپه ضمن تأکید بر ضرورت حمایت بانک‌ها از تولیدکنندگان داخلی تصریح کرد: بانک سپه در کنار پشتیبانی از واحدهای تولیدی در فرایند تولید محصول با کمک به افزایش قدرت خرید زمینه‌ساز رفتن میزان فروش محصولات تولید داخل را فراهم کرد. وی تصریح کرد: در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸، بانک سپه برای حمایت از تولیدکنندگان داخلی حدود ۲۶۰ هزار فقره کارت اعتباری به ارزش ۵۱ هزار و ۳۵۳ میلیارد ریال صادر کرد و در اختیار خریدار محصولات داخلی گذاشت.

### تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون در خوزستان امسال به ۱۵۰۰ میلیارد تومان می‌رسد

در ادامه سفر مدیرعامل بانک توسعه تعاون به استان خوزستان، حجت اله مهدیان در شهرستان‌های هفتکل و مسجدسلیمان از پروژه‌های تولیدی و اشتغال زا بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون، در این دیدارها که سعید معادی معاون مدیرعامل در امور استان‌ها و بازاریابی، احمد محمدی مدیر امور شعب و استان‌ها، البرزی مدیر امور اعتباری و سرمایه‌گذاری و شمس رئیس حوزه مدیرعامل نیز حضور داشتند، مهدیان گفت: در بازدیدی که از طرح تعاونی گردشگری و تفریحی اشکفت در مسجدسلیمان داشتیم بر حمایت بانک توسعه تعاون از طرح‌های گردشگری تأکید شد.

وی افزود: با توجه به اینکه این طرح در جوار مسجدسلیمان ایجاد شده و ۱۰۰ نفر از بومیان این شهرستان راهب کار گرفته است، بانک برای تکمیل این طرح از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کند.

این مجموعه شامل رستوران سنتی، تالار پذیرایی، باشگاه سوار کاری و سوئیت‌های اقامتی است.

سرمایه اولیه این مجموعه ۱۵۰ میلیارد ریال است و برای تکمیل پروژه درخواست ۹۰ میلیارد ریال تسهیلات از محل اشتغال پایدار روستایی را دارد.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون که به همراه دو تن از معاونان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به خوزستان سفر کرده است در نشست اداری و اشتغال شهرستان هفتکل با حضور طباطبایی، فرماندار شهرستان حضور یافت.

مهدیان در این سفر از طرح‌های نیمه‌تمام در شهرک صنعتی شهرستان هفتکل بازدید کرد و از نزدیک با مسائل و مشکلات صنعتگران آشنا شد. وی قول مساعد داد تا مشکلات مطرح‌شده را تا رسیدن به راه‌حل پیگیری کند.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه‌ای با حضور سردار ورناصری نماینده مردم شریف مسجدسلیمان، هفتکل، لالی و اندیکا و مسئولان استانی که در پتروشیمی مسجدسلیمان برگزار شد، گفت: پارسال ۲۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات در سراسر کشور پرداخت کرده‌ایم که سهم استان خوزستان از این رقم ۶۰۰ میلیارد تومان بوده است. با توجه به ظرفیت‌های استان این رقم می‌تواند امسال به ۱۵۰۰ میلیارد تومان برسد.

وی با استقبال از پیشنهاد نماینده مردم شهرستان مسجدسلیمان در مجلس شورای اسلامی مبنی بر تخصیص اعتبار برای شهرستان‌های مسجدسلیمان، اندیکا و هفتکل گفت: برای پرداخت تسهیلات به مبلغ ۸۴ میلیارد تومان مشکلی ندارم و از پیشنهادهای نماینده محترم شهرستان استقبال می‌کنیم.

وی ادامه داد: ۳۰ درصد از مشتریان به دلایل مختلف در دریافت تسهیلات ناتوان هستند لذا درخواست می‌کنیم مشتریان مستعد را معرفی کنید که بانک هم بتواند تکالیف خود را به‌درستی و با سرعت بیشتر انجام دهد.

### نائب رئیس هیئت‌مدیره بانک در اجلاس رضایت‌مندی مشتری عنوان کرد

## «طرح طراوت» بانک صادرات ایران در مسیر اقتصاد مقاومتی

صادر شده توسط شعب بانک صادرات ایران بفروشد. همچنین دارندگان اعتبارات اسنادی ریالی موصوف به همراه اسناد مثبته در خصوص حمل و نقل کالا یا مواد اولیه می‌توانند با مراجعه به شعب بانک صادرات ایران با ساده‌ترین روش و بدون ضامن در اسرع وقت نسبت به تنزیل اعتبارات اسنادی مذکور در قالب خرید دین اقدام کنند و مبلغ فروش کالا یا مواد اولیه را نقدا دریافت کنند.
نائب‌رئیس هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران با بر شمردن مزیت‌های دیگر طرح طراوت، از جمله فروش انبوه، فروش به صورت نسیه و فروش بدون ریسک، این طرح را مناسب واحدهای تولیدی حقیقی و حقوقی، فروشندگان مواد اولیه به واحدهای تولیدی، بنگاداران و خریداران عمده محصولات واحدهای تولیدی و همچنین خرده فروشان و مصرف‌کنندگان نهایی عنوان کرد.
وی همچنین طرح‌های طراوت «توسعه» و «مسکن» را نیز به عنوان دو محصول دیگر برای کمک به افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی و کاهش هزینه‌های اجرایی پروژه‌های ساختمانی معرفی کرد و افزود: بانک صادرات ایران با ارائه طرح طراوت توسعه به دنبال کمک به ایجاد و توسعه واحدهای جدید تولیدی و خدماتی و همچنین افزایش ظرفیت تولید یا خدمات واحدهای موجود از طریق نوسازی و جایگزینی ماشین‌آلات و تأسیسات است و مجریان طرح‌ها می‌توانند منابع مالی مورد نیاز خود را به صورت نسیه برای ایجاد و توسعه جایگزینی از طریق گشایش اعتبارات اسنادی داخلی مدت‌دار ۱۲ الی ۱۸ ماهه به نفع پیمانکار یا فروشنده تأمین کنند.
در سررسید اعتبارات اسنادی موصوف مانده بدهی مجریان طرح در قالب تسهیلات فروش اقساطی سه ساله تقسیط و دریافت می‌شود.
فروشندگان ماشین‌آلات، تجهیزات، تأسیسات پیمانکاران که از طریق اعتبارات اسنادی داخلی مدت‌دار، اقدام به فروش محصولات و خدمات خود کرده‌اند، می‌توانند اسناد یاد شده را در قالب عقد خرید دین نزد شعب بانک صادرات ایران تنزیل وپول خود را دریافت کنند یا مواد اولیه مورد نیازشان را از طریق گشایش اعتبارات اسنادی داخلی به پشتوانه اعتبارات اسنادی گشایش شده به نفع آنها خریداری کنند.
یوسفیان افزود: طرح طراوت مسکن نیز امکان خرید مصالح، تأسیسات و آهن‌آلات به صورت نسیه ۱۲ تا ۱۸ ماه با استفاده از اعتبارات اسنادی ریالی مدت‌دار بانک صادرات ایران را برای سازندگان واحدهای مسکونی فراهم کرده تا هزینه‌های اجرایی پروژه‌های ساختمانی به دلیل خرید کلی مصالح و پرداخت کارمزد به جای سود، به صورت قابل توجهی کاهش یابد.



یوسفیان از اجرایی شدن سه طرح پتروشیمی در قالب طرح طراوت خبر داد و ابراز کرد: طرح طراوت با استفاده از اعتبارات اسنادی ریالی از ابتدای سال ۹۸ به عنوان طرحی موفق و بدیع توسط بانک صادرات ایران ارائه شد و مورد استفاده بخش‌های مختلف اقتصادی از جمله صنایع پتروشیمی، دارویی، فولادی، غذایی و سایر بخش‌ها قرار گرفته است. این طرح توانسته با تخصیص یک واحد تسهیلات ریالی به چند شرکت در زنجیره تأمین در واحدهای تولیدی، جایگزینی مناسبی برای اعتبارات ارزی از جمله فاینانس، ریفاینانس و یوژانس شده و ضمن کاهش هزینه مالی واحدهای تولیدی، خرید و فروش اعتباری و مشی نسیه فروشی را احیا کند. به نحوی که امکان دریافت تسهیلات بدون ضامن و با کمترین بروکراسی، امکان خرید نسیه مواد اولیه و فروش بدون ریسک در از صنایع فراهم کرده است. وی با بیان اینکه نرخ سود بانکی در ایران نصف میزان تورم و پایین‌ترین نرخ سود نسبت به تورم در کل جهان است، تصریح کرد: تقاضا برای دریافت تسهیلات در کشور زیاد است از این رو در قالب طرح طراوت، واحدهای تولیدی و فروشندگان مواد اولیه می‌توانند محصولات تولیدی و مواد اولیه خود را به صورت نسیه به خریداران در ازای اعتبارات اسنادی ریالی مدت‌دار (حداکثر ۳۶۰ روز)

### تقدیر از بانک صنعت و معدن در بازدید نماینده و فرماندار دامغان از سرپرستی این بانک

علی اکبر علیزاده نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی و بندرآبادی فرماندار این شهرستان از سرپرستی بانک صنعت و معدن در استان سمنان بازدید کردند و از عملکرد مطلوب این بانک در حمایت از بخش تولید استان قدردانی نمودند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، در این بازدید مریم شاهی مدیر استانی و رئیس شعبه سمنان گزارشی از عملکرد این سرپرستی ارائه کرد و در خصوص لزوم حمایت دولت از بانکهای تخصصی و توسعه ای و افزایش سرمایه آنان به منظور تقویت قدرت تسهیلات دهی به صنایع کشور مطالبی را عنوان کرد.

همچنین در این جلسه مسایل و مشکلات تعدادی از واحدهای صنعتی استان مطرح و در مورد نحوه رفع موانع و مشکلات و چگونگی تأمین مالی این واحدها راهکارهایی پیشنهاد گردید.

مدیر عامل بانک مسکن:

### ۷۶ هزار میلیارد ریال سهم آورده متقاضیان مسکن ملی واریز شده است

مدیرعامل بانک مسکن با بیان اینکه تاکنون بیش از ۷۶ هزار میلیارد ریال از سهم آورده متقاضیان مسکن ملی واریز شده است، گفت: تاکنون نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد ریال از این منابع مردم به پروژه‌ها اختصاص یافته است.

محمود شایان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هینبا ، با اشاره به افزایش سقف تسهیلات ساخت مسکن گفت: در حال حاضر سقف تسهیلات ساخت مسکن به روش های معمول ۲۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد مسکونی است که امسال سقف تسهیلات مسکن برای سازندگانی که از فناوری های نوین در فرایند ساخت استفاده کنند بیش از دو برابر و به ۴۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است.

شایان گفت: از انبوه سازان درخواست می‌کنم با توجه به شفاف عرضه با تقاضای مسکن از این تسهیلات ویژه بانک مسکن بهره ببرند تا بتوانیم به تدریج عقب ماندگی های تولید مسکن در کشور را جبران کنیم.

وی درباره میزان عقب ماندگی عرضه از تقاضای مسکن طی سال های گذشته گفت: در حالی که سالانه باید حداقل یک میلیون واحد مسکونی در کشور ساخته و تولید می‌شد اما طی سال های گذشته این میزان به کمتر از ۴۰۰ هزار واحد رسیده است.

مدیرعامل بانک مسکن افزود: در همین راستا افزایش سقف تسهیلات ساخت برای واحدهای دارای فناوری نوین به ۴۵۰ میلیون تومان به ازای هر واحد مسکونی، مشوق بانک مسکن برای تحریک سمت عرضه است و یک فرصت مناسب برای انبوه سازان خواهد بود. شایان همچنین درباره مشارکت بانک در تأمین ملی پروژه های سراسری گفت: در این حوزه بانک مسکن در قالب برنامه اقدام ملی مسکن نسبت به تأمین مالی تعدادی از واحدهای مسکونی اقدام کرده است. وی گفت: در این زمینه متقاضیان برای اینکه بتوانند از ابتدا در پروژه مشارکت داشته باشند ۴۰ میلیون تومان سهم الشرکه خود را واریز کردند که تاکنون بیش از ۷۶ هزار میلیارد ریال از سهم آورده متقاضیان توسط۱۸۰،۶۴۳ نفر واریز شده است. مدیرعامل بانک مسکن ادامه داد: از منابعی که از سوی متقاضیان برای ساخت مسکن ملی واریز شده، تاکنون نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد ریال از این منابع مردم به پروژه‌ها اختصاص یافته است. ضمن اینکه حدود ۱،۱۱۴ میلیارد ریال از منابع مالی بانک تزریق شده است.

شایان با بیان اینکه استقبال خوبی از این طرح شده است تأکید کرد: بانک مسکن به تعهدات خود پایبند است و امیدواریم بتوانیم در بازه زمانی مشخص واحدهای مسکن ملی تکمیل و به متقاضیان واگذار شود.

### مشارکت بانک ملت در نمایشگاه بورس، بانک و بیمه

**بانک ملت به صورت فعال در سیزدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه حضور پیدا کرد.**

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک با برپایی غرفه ای در سیزدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه، انواع خدمات و محصولات خود را در معرض دید عموم قرار داد. بر اساس این گزارش، کارشناسان ادارات مختلف و شرکت های زیرمجموعه بانک ملت با استقرار در محل غرفه، پاسخگوی سوالات بازدیدکنندگان درباره نحوه استفاده از خدمات این بانک بودند. بر این اساس، علی اکبر مباریان، مدیر امور اداره کل دفتر مدیریت و روابط عمومی بانک ملت همراه با معاونان خود با حضور در نمایشگاه بورس، بانک و بیمه، از غرفه این بانک در نمایشگاه بازدید کرد. در روز پایانی این رویداد، مسوول برگزاری نمایشگاه با اهدای لوح سپاسی به نماینده روابط عمومی بانک ملت، از دکتر بیگدلی مدیرعامل این بانک بابت حمایت و موفقت با حضور در این نمایشگاه، قدردانی کرد.

این گزارش حاکی است، نمایشگاه بورس، بانک و بیمه با توجه با ۱۸ خردادماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران شروع شد و تا ۲۱ خردادماه ۱۴۰۰ ادامه داشت.

### اعطای تسهیلات ارزان قیمت به کارگران نمونه استان های کشور از سوی بانک رفاه کارگران

بانک رفاه کارگران در سال " تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها " و با هدف تکرییم و تجلیل از اقشار مختلف جامعه کارگری کشور، به کارگران نمونه استان‌های کشور تسهیلات ارزان قیمت پرداخت می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این تسهیلات در قالب عقد مراجعه و نرخ سود ۱۰ درصد برای تأمین اموال و خدمات مورد نیاز کارگران نمونه کل کشور (ملی و استانی) پس از اعلام اسامی معرفی شدگان از سوی معاونت فرهنگی، اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به بانک، اعطا خواهد شد.

### بدون ضامن هم می‌توانید وام بگیرید

**با خدمات جدید بانک مهر ایران، برای دریافت تسهیلات نیازی به ضامن ندارید.**

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، ممکن است برای بسیاری از مردم که با سختی در تأمین تضمین روبه‌رو هستند، این پرسش پیش آمده باشد که چرا بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات به مشتریان خود تضمین متعددی را طلب می‌کنند که بعضاً تأمین آن از عهده مشتری خارج است؟

گفتنی است دریافت تضمین از سوی بانک‌های مختلف برای پرداخت تسهیلات به مشتریان، تابع قوانین و مقررات شبکه بانکی کشور است؛ با این حال بانک مهر ایران در چارچوب همین قوانین و مقررات راهکارهایی را در پیش گرفته که شرایط دریافت تسهیلات را برای مشتریان آسان‌تر می‌کند و حتی در شرایطی مشتریان این بانک می‌توانند بدون ارائه ضامن از تسهیلات قرض‌الحسنه این بانک استفاده کنند.

بانک مهر ایران در راستای گسترش ابزارهای بانکداری نوین، خدمتی جدید را بر بستر همراهبانک خود ارائه کرده است. این بانک که پیش از این افتتاح حساب آنلاین و همچنین درخواست تسهیلات آنلاین را بر بستر وب‌سایت و همراهبانک خود ارائه کرده بود، مدتی است امکان درخواست تسهیلات بدون ضامن را نیز روی نرم‌افزار همراهبانک خود ایجاد کرده است. در این روش که بر مبنای امتیاز اعتباری مشتری است، متقاضی دریافت تسهیلات، نیازی به ارائه ضامن ندارد و در صورتی که امتیاز اعتباری وی اجازه دهد، خودش ضمانت تسهیلات دریافتی را بر عهده گرفته و تنها با ارائه یک برگه چک می‌تواند تسهیلات مورد نظر را دریافت کند.
مشتریان بانک مهر ایران می‌توانند در صفحه نخست نرم‌افزار همراهبانک وارد بخش تسهیلات شوند. در این بخش مشتریان می‌توانند تسهیلات دریافتی خود و اطلاعات مربوط به اقساط باقی‌مانده اعم از تعداد، مبلغ و موعد سررسید را مشاهده کنند.
گزینه‌های با عنوان درخواست تسهیلات آنلاین نیز در این صفحه وجود دارد که با انتخاب آن، کاربر وارد بخشی می‌شود که می‌توان تقاضای تسهیلات آنلاین را انتخاب کند. پس از این نوبت به انتخاب شعبه و حسابی می‌شود که فرد می‌خواهد بر مبنای آن وام قرض‌الحسنه دریافت کند. در مرحله بعد وضعیت مشتری از نظر اقساط معوق یا چک برگشتی سنجیده می‌شود. بارگذاری مدارک مرتبط با هویت مشتری، شغل معوق یا چک برگشتی سنجیده می‌شود. بارگذاری مدارک مرتبط با هویت مشتری، شغل معوق یا چک برگشتی سنجیده می‌شود.
در مرحله بعد انجام می‌شود. به همین ترتیب مراحل بعدی را نیز روی همراهبانک خود طی می‌کنند. در صورتی که گردش حساب و امتیاز اعتباری وی اجازه دهد، تسهیلات به وی پرداخت می‌شود و مشتری بیش از آن تنها لازم است یک فقره چک سیادی را به‌صورت حضوری یا از طریق پست به شعبه مورد نظر برساند.